PAGE
2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	03 июля 2025 г.
	г. Михайловск
	№ 647

О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 марта 2025 г. № 628 «О единовременной денежной выплате гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации в 2025 году»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 марта 2025 г. № 628 «О единовременной денежной выплате гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации в 2025 году» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «30 июня» заменить словами «31 декабря».
1.2. В пункте 1 Порядка предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации, на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края слова
«30 июня» заменить словами «31 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 июля 2025 года.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов
[image: image1.png]